
 
 

UCHWAŁA NR XVII/189/2025 
RADY GMINY KOŁBASKOWO 

z dnia 31 października 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Kołbaskowo na 2025 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2025 r. poz. 1153), art. 211 ust. 1, art. 212, art. 235, art. 236, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.) Rada Gminy Kołbaskowo uchwala co 
następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w wydatkach budżetu Gminy Kołbaskowo na 2025 rok zgodnie z załącznikiem 
nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wprowadza się zmiany w wydatkach majątkowych budżetu Gminy Kołbaskowo na 2025 rok zgodnie 
z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kołbaskowo. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Wiceprzewodniczący Rady Gminy 

 
 

Krzysztof Przewoźniak 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 12 listopada 2025 r.

Poz. 4914



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 441 593,80 9 619,15 1 451 212,95

75412 Ochotnicze straże pożarne 315 600,00 9 619,15 325 219,15

2909

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu 
terytorialnego oraz związków gmin, związków powiatowo-
gminnych, związków powiatów, związków metropolitalnych na 
dofinansowanie zadań bieżących

0,00 3 345,79 3 345,79

Własne 0,00 3 345,79 3 345,79

6657

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu 
terytorialnego oraz związków gmin, związków powiatowo-
gminnych lub związków powiatów na dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

0,00 6 273,36 6 273,36

Własne 0,00 6 273,36 6 273,36

852 Pomoc społeczna 4 696 022,73 80 000,00 4 776 022,73

85202 Domy pomocy społecznej 828 500,00 80 000,00 908 500,00

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 
jednostek samorządu terytorialnego

828 500,00 80 000,00 908 500,00

Własne 828 500,00 80 000,00 908 500,00

855 Rodzina 6 598 601,66 -80 000,00 6 518 601,66

85508 Rodziny zastępcze 270 000,00 -80 000,00 190 000,00

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 
jednostek samorządu terytorialnego

270 000,00 -80 000,00 190 000,00

Własne 270 000,00 -80 000,00 190 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 16 008 860,25 -10 619,15 15 998 241,10
90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 1 158 553,10 -1 000,00 1 157 553,10

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 407,72 -1 000,00 11 407,72

Własne 12 407,72 -1 000,00 11 407,72
90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 107 896,01 -9 619,15 1 098 276,86

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00 -9 619,15 190 380,85

Własne 200 000,00 -9 619,15 190 380,85

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XVII/189/2025 Rady Gminy Kołbaskowo z dnia 31 października 2025 roku
Wydatki budżetu Gminy Kołbaskowo na 2025 rok

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 4914



921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 12 030 009,80 5 000,00 12 035 009,80

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 3 902 226,23 5 000,00 3 907 226,23

4300 Zakup usług pozostałych 64 722,85 5 000,00 69 722,85

Własne 64 722,85 5 000,00 69 722,85

926 Kultura fizyczna 994 618,20 -4 000,00 990 618,20

92601 Obiekty sportowe 700 913,20 -4 000,00 696 913,20

4300 Zakup usług pozostałych 329 454,20 -4 000,00 325 454,20

Własne 329 454,20 -4 000,00 325 454,20

163 661 585,73 0,00 163 661 585,73Razem:

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 4914



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 6 273,36 6 273,36

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 6 273,36 6 273,36

6657

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu
terytorialnego oraz związków gmin, związków powiatowo-gminnych lub 
związków powiatów na dofinansowanie zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych 0,00 6 273,36 6 273,36

Zakup sprzętu i wyposażenia OSP z terenu Gminy Kołbaskowo w 
ramach projektu "Wsparcie jednostek Ochotniczych Straży Pożarnych 
województwa zachodniopomorskiego w usuwaniu skutków zmian 
klimatycznych"

0,00 6 273,36 6 273,36

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 605 053,00 - 9 619,15 1 595 433,85

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 200 000,00 - 9 619,15 190 380,85

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00 - 9 619,15 190 380,85

Budowa oświetlenia w m. Przecław ul. Rekreacyjna 132 350,00 - 9 619,15 122 730,85

52 568 361,67 - 3 345,79 52 565 015,88Razem

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XVII/189/2025 Rady Gminy Kołbaskowo z dnia 31 października 2025 roku
Wydatki majątkowe budżetu Gminy Kołbaskowo na 2025 rok

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 4914


	UCHWAŁA NR XVII/189/2025 RADY GMINY KOŁBASKOWO z dnia 31 października 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Table 1
	Table 1

		2025-11-12T13:30:25+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




